
 

 
 
 
                                                    HOTĂRÂRE 
 
Cu privire la: modificarea şi completarea inventarului domeniului public al comunei Cungrea,jud.Olt. 
 
Avand in vedere :   : -Legea nr.213/1998 privind privind proprietatea publică şi regimul juridic al    
                             acesteia  cu modificările şi completările ulterioare; 
                           -Hotărârea Guvernului nr.1355/2001 privind atestarea domeniului public al judeţului  
                             Olt,precum şi al municipiilor,oraşelor şi comunelor din judeţul Olt,cu modificările şi  
                             completările ulterioare; 
                            -Ordinul ministrului finanţelor publice nr.1752/2005  pentru aprobarea reglementărilor  
                             contabile cu directivele europene; 
                           -Legea contabilităţii nr.82/1991,rerepublicată; 
                           -Legea nr273/2006 privind finanţele publice locale,cu modificările şi completările  
                            ulterioare; 
                             -Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală  
                              republicată; 
                        -Proces verbal de recepţie finală nr.779/RI/21.06.2007 
                            -proiectul de hotărâre nr.3978/09.12.2009-primar 
                            -referatul nr.3983/10.12.2009-secretar 

. 
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                                       CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
                                     în şedin ţa  extraordinar ă din data de 15.12.2009 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 
Art.1  Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Cungrea,jud.Olt ,însuşit  
          prin Hotărârea Consiliului Local Cungrea nr.80/23.10.2009  , se completează cu o nouă  
           poziţie,poziţia  nr.210  , potrivit   anexei la prezenta hotărâre. 
 
 
Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică  Instituţiei  Prefectului  Jud.Olt . 
 
 
Art.3 .Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt. 
 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemneaz ă secretar, 
       Petre Sorin NICOLESCU                                  Gabriela ANDRONIE  
                                                   
                                                    
                                             Nr. 96 din 15.12.2009 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL 

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. primariacungrea.ro 



 



                                                                                                                                                                    ANEXĂ LA 
                                                                                                                                           Hotărârea Consiliului Local Cungrea 
                                                                                                                                                      Nr.96 din 23.12.2009 
 
 
                                                                  COMPLETARE   LA    I N V E N T A R U L  
                                                    BUNURILOR CARE APARŢIN DOMENIULUI PUBLIC AL COMUNEI CUNGREA 
 
 
 
                                                                                                                     Secţiunea I 
                                                                                                                  Bunuri imobile 
 
Nr. 
crt 

Codul de 
 
clasificar
e 
 

Denumirea bunului Elemente de identificare                 
Anul 

Valoare de 
inventar 

Situaţia juridică actuală 
Denumire act proprietate sau 
alte acte doveditoare 

    0        1                        2                   3      4                5            6 
     210 1.8 Alimentare cu apă a localităţii 

Spătaru,comuna Cungrea 
Puţ forat F1 1 BUC.,H= 150 m 
Pompă submersibilă Q= 5,55 mc/h 
                 H= 40 mCA 
Puţ forat F2,1 BUC.,H= 150 m 
Pompă submersibilă Q= 5,55 mc/h, 
               H= 50 mCA 
Amenajări şi porţi F2 terasamente 
Conducte între F2 şi SC D= 75PNC6 
        Rezervor de 1000 mc 
       Cămin deversare 
Terasamente la gospodăria de apă 
Pode   ţtubular L =7 m 

2006 1.380.685,04 Hotărârea Consiliului Local 
nr.80/23.10.2009 
Hotărârea Consiliului Local 
nr.87/2009 
Hotărârea Consiliului Local 
nr.96/2009 
Proces verbal recepţie finală 
nr.779/RI/21.06.2006/3858/21
.06.2007 
H.G. nr.687/1997+  
Contribuţia C.J.Olt 

                                                                                            COMISIA SPECIALĂ PENTRU ÎNTOCMIREA 
                                                                                         INVENTARULUI BUNURILOR CARE ALCĂTUIESC 
                                                                                        DOMENIUL PUBLIC AL COMUNEI CUNGREA 
 
                              PREŞ  EDINTE,                                                            SECRETAR,                                                     MEMBRII: 
                             Ion MURGULEŢ                                                   Gabriela ANDRONIE                                            Dorel ALEXE     
                                                                                                                                                                                       Marin MURGULEŢ                                                                                                  
                                                                                                                                                                                       Bogdan-Nicu-Ştefănuţ CIULEI 

 


